[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 280/2007.

Senhor Presidente.

                             O vereador Clayton Roberto Machado solicita seja encaminhada a seguinte Indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Solicito a Secretaria competente poda de árvore na rua Caetano Capovilla, altura do nº 07, Vila Boa Esperança.

Justificativa:

                             Os moradores estão reclamando que já faz muito tempo da última poda e a árvore se encontra muito grande, sendo necessário sua poda.

Valinhos, 07 de maio de 2007.

Clayton Roberto Machado

Vereador